1748

Brodzyska

(1489)

towiz/pish

In causa Raphaellis abbatis Czerniensis
canonici Ploc. contra nobilem Petrum de
Gnyasdowo alias B., Petrus Ponimachowsky
procurator abbatis contra prefatum Petrum
produxit libellum summarium petrus
eundem responderi.

Ran. tylko kam/

więc to nasza czyni?

A.Dj. Pf. Ep. 10, 681.

78

[= Budziszki, miedzy Lubotyniem
i Gnyasdowem]

(Lomí/Pishi)

Bvdzyska Paw. nie zna

(1492, c. 1540)

Raphael abbas Czest. per suum gubernatorem Clementem Redwan de Zahorze ex una et Petrus Thyska de Gnyasdow et nobilis Andreas f. Mathie cum Alberto patruo ex altera partibus omnes controversias occasione grauicierum inter bona eccl. Czest.

Lubothyn et bona dictorum mobilium Gnyasdow et Thysky cassaverunt, ita tamen, quia ad primum grauicium seu scopulum angustarem in fine agrorum hereditatis B. instituerunt circa aliam grauiciem ibidem :).

BOZ Cim. 71, 185-187

in fine eorundem agrorum, aliam vero gra-
niciem penes queretur magnum, ad quem
queretur interque partes granicetum ficti
reco gnoverunt.

~~Raw. (tytuł) Kom / zagródne [Lwówka / Piski]~~

Budrysko [ale to gniazdownie B.] (1496)

"nob. Andr. de Rostkoy proens. honesti Nic^m
Traci de Lubotzyn -- proposuit contra lab. Stan^m
Paluch de B., quomodo -- in villa Lubotzin prefatis
Stan^m Paluch coniuravit ipsum Nic^m Traci in pla-
percussionis, in quo commisit periculum, -- cum ipse
Nic^m Traci tunc, quo dictus Stan^m dicit se esse perca-
sum, sedebat cum Nic^m Niceli, Barthol^m de Brzegyk
et simone Wy^e chow de Lubotzin -- "

Adj. PL, Ep. 15, 261~

550

[Komia | Piski]

Koma

Budziska Somowska [gmazdowo B.] /1503/

Inter advocatos in Ostrosna et B.S. pena 100 sexag.
interposita est quod tenebuntur advocaciam ipsorum
iuxta signum alias p r z e c z o s z y per dominos
factam.

A.Dj.Pł.Ep:16,183

Budayska

[Gniadowo B.]

Kamj
(Lan. Gedapse)

[Lomza/Push]

(1512)

Honorabilis dominus Stanislaus prepositus ecclesie parochialis in Lubochyn petint certas literas significatoriales sub titulo et sigillo Vincencii episcopi olim Glocensis anteriori suo preposito in dicta Lubochyn decretas ad acta officialatus inferi, quarum tenor est talis: Vincencius episcopus Glocensis honorabilibus rectoribus ecclesiarum parochialium in Ostryna, Pyszki, Somovo et Lubochyn ipsorumque vicariis salutem pro parte honorabilis fratris Bartholomei prepositi in Lubochyn ordinis s. Augustini nobis expositum est quomodo mobilis Petrus Gnyaszowski per nos ex certis et legitimis causis ad ecclesiam parochialem in Lubochyn pro audiendi dirimi ac aliis sacramentis percipient [] accedere et iura parochialia suscipere prohibent